UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /GM-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang,  ngày       tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng;

- Hội Nông dân;

- Trung tâm Hỗ trợ nông dân.

Sở Tài chính nhận được Công văn số 2347-CV/HNDT ngày 04/7/2023 của

Hội Nông dân tỉnh Bắc Giang về việc sắp xếp lại, xử lý nhà, đất tại Trung tâm

Hỗ trợ nông dân thuộc Hội Nông dân tỉnh,

Để có cơ sở tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định về phương

án sắp xếp lại, xử lý cơ sở nhà, đất theo Nghị định 167/2017/NĐ-CP ngày

31/12/2017 của Chính phủ, Sở Tài chính tổ chức kiểm tra hiện trạng cơ sở nhà,

đất là trụ sở của Trung tâm Hỗ trợ Nông dân như sau:

1. Thành phần:

- Sở Tài chính: Phòng Quản lý Công sản và Tin học.

- Đại diện: Phòng QL nhà và Thị trường BĐS - Sở Xây dựng;

- Đại diện: Phòng quản lý Đất đai - Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Hội Nông dân: Lãnh đạo và cán bộ phòng liên quan.

- Trung tâm Hỗ trợ Nông dân: Lãnh đạo và cán bộ liên quan.

2. Thời gian: Từ 8h30, ngày 14/7/2023 (thứ sáu).

3. Địa điểm: Trung tâm Hỗ trợ nông dân.

Đề nghị Trung tâm Hỗ trợ nông dân chuẩn bị phòng họp, cung cấp đầy đủ

hồ sơ liên quan (giấy tờ liên quan về nhà, đất, quyết định thành lập,...) và báo

cáo tình hình quản lý, sử dụng trụ sở để phục vụ đoàn kiểm tra.

Vậy, Sở Tài chính đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp cử cán bộ tham

gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Linh);

- Lưu VT, QLCS&TH.Chi

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thùy Linh

		linhnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-07-07T16:20:18+0700

		2023-07-07T16:21:48+0700

		2023-07-07T16:21:59+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-07T16:22:12+0700